




Rectorado 

"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

RESOLUCIÓN RECTORAL \ 

N° 627 -2019-UNTRM/R 1 

Que, con Hoja de Trámite de vistos, el Señor Rector de la Universidad Nacional T oribi Rodríguez de Mendoza de\ 
Amazonas, dispone proyectar resolución; \ 

Que, estando a las consideraciones citadas y las atribuciones conferidas por la Ley Uní ersitaria Nº 30220, al Señor\ 
Rector de la Universidad Nacional Toríbio Rodríguez de Mendoza de Amazonas; 1 

1 

SE RESUELVE: 

Campus Universitario, Barrio de Higos Urco, Chachapoyas, Amazonas, P rú 

www.untrm.edu.pe 

\ 




























































